



## Verksamhetsberättelse för SSRK Umeåsektionen 2024 samt verksamhetsplan 2025

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Björn Bjuggren, ordförande  
 Hanna Fransson, sekreterare, information, hemsida  
 Emma Fjällström, kassör  
 Kerstin Abbing, vice ordförande, spaniel  
 Solveig Larsson, retriever  
 Madeleine Rutberg, utställning  
 Joline Samuelsson, viltspår  
 Susanne Stjernfeldt, Tollare, utbildning  
 Isabell Olsson, utbildning  
 Marika Johansson, suppleant  
 Vakant, FB-R

### Revisorer:

Pia Keyser  
 Gudrun Kågström (suppleant)

### Valberedning:

Sandra Prinsén Dassoum

## Verksamhet

Vår strävan har varit att ordna aktiviteter med ett varierat och intressant innehåll där målet har varit att aktivera både hundar såväl som hundägare.

Prov inom SSRK:s verksamhetsområden har anordnats, såväl officiella som inofficiella, samt ett antal kurser och träningsstillfällen för att vi i framtiden ska kunna få ändå fler ekipage att komma till start på prov och tävlingar.

En återkommande aktivitet är s.k. Öppna Träningar, under barmarkssäsong sker de ute i naturen, och under vinterhalvåret sker de i någon träningshall. Barmarksträningarna delas upp månadsvis mellan våra rasklubbar, och under vintern håller några från styrelsen i dem.

Ett medlemsmöte har hållits, utöver årsmötet. Även har en "Kick-off" anordnats vid Hamptjärn, där ett 30-tal deltog i olika verksamheter inom vårt område. Bra väder och trevliga människor gjorde dagen mycket uppskattad. Tack alla som hjälpte till!

2024 har vi även arrangerat avdelningens officiella utställning, traditionsenligt i Vännäs.



**Viltförsäljningen** har under året Björn Bjuggren hållit i.

## **Information**

### **Verksamhetsberättelse information 2024**

Vi har fortsatt att använda sociala medier och utveckla dessa genom att försöka få fler medlemmar att "följa oss" på Instagram (149 följare) och Facebook (705 medlemmar). Vi har vuxit under 2024. Genom våra sociala medier kan vi tex. visa upp verksamheten på andra sätt än genom hemsidan. Vi kan bland annat använda Instagram genom att dokumentera samt visa bilder/film när vi har olika aktiviteter direkt när det "händer".

Vidare har hemsidan varit huvudfokus där informationen finns utåt om verksamhetens aktiviteter och vad som sker framdeles.

Under 2024 fortsatte information om kursutbud och andra aktiviteter att löpande läggas ut för våra medlemmar och verksamhet likt tidigare år.

### **Verksamhetsplan Information 2025**

Fortsatt arbete med sociala medier likt tidigare år. Facebook har nya medlemmar (807medlemmar) och Instagram med (193 följare). Nytt från 2024 blev också Nyhetsbrev där avdelningen lanserade 3 månaders information åt gången kopplat till verksamheterna/sektionerna. Detta fortsätter under 2025 och skall utvärderas framledes.

Under 2025 fortsätter arbetet löpande med information via hemsidan samt sociala medier om vårt utbud inom sektionen samt avdelningen.

## **Ekonomi**

### **Verksamhetsberättelse ekonomi 2024**

Under året har ett extra årsmöte hållits för att välja ny kassör. Efter flera år med samma erfarna kassör har 2024 inneburit en mer ovan kassör. Under året har förändringen av kassör både i Västerbottensavdelningen och Umeåsektionen märkts framför allt genom att betalösningen Stripe (som vi använder för alla jaktprov) inte ville hantera våra prov då de inte fått in efterfrågade underlag från avdelningen. I samband med b-provet för retriever behövde därför alla betalningar stämmas av manuellt mellan kassör och kommissarie, vilket krävde lite extra arbete.

2024 resulterade i ett positivt resultat om drygt 14 tkr, vilket gör att vi är på god väg. Vi behöver fortsatt prata om hur vi håller i gång en bra verksamhet och har pengar till de aktiviteter vi vill genomföra."



## **Ekonomisk Plan för 2025**

För att ge lite mer stöd och uppföljningar kring de prov, kurser mm som vi anordnar tar vi fram tydligare planer kring intäkter och kostnader. Detta arbete kommer göras under 2025. Förhoppningsvis ger detta också minskad risk för otydligheter och osäkerheter gällande utlägg, arvoden med mera.

Med en kassör som börjar bli varm i kläderna går det förhoppningsvis att arbeta lite mer aktivt med att planera vad vi kan göra mer av för att stå på lite mer stabil ekonomisk grund.

## **Spaniel**

### **Verksamhetsberättelse Spaniel, Umeåsektionen, 2024**

Spanielträning hölls i Brattberget i samarbete med rasklubbarna Springer Norrland, Welshklubben och Cockerklubben 14/5, 21/5 samt 28/5. Träningen omfattade momenten apportering, stadga och sökmönster. Kvällarna var tämligen välbesökta och ledare från alla tre rasklubbarna medverkade.

I samarbete med Springer Norrland hölls en vattenträning för nybörjare i Hissjö. Momenten här är stadga i kast, apportering och avlämning till förarens hand. Alla hundar provade på att gå i vattnet och lyckades bra med apporteringen. Inga skott avlossades eftersom hundarna var nybörjare och inte vana vid skott.

### **Verksamhetsplan Spaniel 2025, Umeåsektionen**

Planerade Öppna träningar med Spaniel 2025

- Tisdag 13/5, 18.30-20.00, Tema: Nybörjare med Spaniel, Brattberget
- Tisdag 20/5, 18.30-20.00, Tema: Stadga, apportering, Brattberget
- Tisdag 27/5, 18.30-20.00, Tema: Dirigering och sökmönster, Brattberget

En vattenträning i Hissjö planeras i samarbete med Springer Norrland, inget datum fastställt ännu.

## **Retriever**

### **Verksamhetsberättelse 2024**

Under barmarkssäsongen har SSRK, i samarbete med rasklubbarna, ordnat öppna träningar där alla medlemmar varit välkomna oavsett hundens ålder eller förkunskaper. Träningarna har hållits 1 gång/vecka i maj, juni, augusti och september.



Årets dubbelprov genomfördes helgen 28–29 september. Ett arrangemang som rönt stor uppskattning både bland deltagare och funktionärer.

Poängjakten som har ett WT-liknande upplägg, genomfördes i Långtjärn utanför Vännäs den

6/6 2024. Vi fick 21 anmälningar, 17 startande i nkl och 4 ökl. Aktiviteten var uppskattad av

de startande och vi hade en bredd av deltagare från både Umeå, Piteå, Skellefteå samt Örnsköldsvik. Arrangemanget kräver funktionärer och det visade sig vara svårt att få personer att funktionera. Vår utvärdering av det är att provet genomfördes på nationaldagen

och i år var det en klämdag så många var lediga och hade andra tilltänkta aktiviteter.

För att tacka våra fantastiska funktionärer som ställde upp på höstens jaktprov är det tänkt

att bjuda in till ett träningstillfälle som vi lägger upp under våren 2025.

## **Verksamhetsplan 2025**

Vi fortsätter med de öppna träningarna under barmarkssäsongen. Och planeringen för retrieverprov är i full gång inför 2025.

## **Tollare**

### **Verksamhetsberättelse för 2024 Västerbotten**

#### **Tollingjaktprov**

Skellefteå genomförde sitt första officiella Tollingjaktprov NKL, den 17 augusti. Domare var Marie Kinder Nilsson och provledare Malin Olofsdotter samt Frida Eklund.

Umeå hade sitt 2 dagars prov den 24–25 augusti, NKL, ÖKL samt EKL. Domare var Anne Titti Karlström och provledare Susanne Stjernfeldt.

#### **Nya Provledare**

Under året så har Västerbotten har två nya utbildats och är nu examinerade provledare för Tollingjaktprov, Malin Olofsdotter och Frida Eklund.

#### **Kurser**

I samband med sitt jaktprov så hölls en mycket uppskattad kursdag i Skellefteå den 18 augusti. Instruktör var Marie Kinder Nilsson.

Utanför Umeå så hölls det två kursdagar, en den 9/6 samt en den 15/9. Temat för båda dagarna var Tolling och Apportering. Dagarna hölls i samarbete med Tillys hundtjänst.



Vi har träffats vid ytterligare två tillfällen för gemensam jaktträning. Utöver detta så har grupper träffats och tränat i respektive sektion.

Tollingansvarig i Skellefteå har varit Elin Marklund och i Umeå Susanne Stjernfeldt.

För Tollare/Västerbottens avdelningen har Susanne varit kontaktperson och deltagit i ett nationellt nätverk som har haft digitala träffar ca 1 ggr/kvartal.

Susanne är även med i SSRKs Tollingjaktkommitté.

Det är glädjande att Tollingverksamheten utvecklas inom avdelningen. Att vi blivit fler som är aktiva känns extra bra inför framtiden.

### **Verksamhetsplan Tollare i Västerbotten 2025**

- Kursdag Tolling och Apportering 7 juni dag 1
- Tollinjaktprov Skellefteå 9 augusti
- Kursdag Skellefteå 10 augusti
- Kursdag Tolling och Apportering 17 augusti dag 2
- Tollinjaktprov Umeå 23 och 24 augusti alla klasser

Förutom detta så planeras det vara ca 2 gemensamma träningsträffar för Västerbotten. I övrigt så tränar och träffas vi på orterna Umeå och Skellefteå i nuläget. Samt att vi har nära samarbete med SSRK och övriga rasklubbar.

## **Viltspår**

### **Verksamhetsberättelse 2024**

**Under 2024** genomfördes inga ordinarie prov i Umeåsektionen. Istället hölls 3 rörliga prov i både anlags- och öppenklass. Efterfrågan på dessa provtillfällen har varit högre än vad vi kunnat erbjuda, vilket beror på att det varit ovanligt svårt att hitta tillgängliga domare.

### **Verksamhetsplan 2025**

Det planeras inga ordinarie prov för 2025. Fokuset kommer ligga på att hitta fler viltspårdomare för att kunna erbjuda så många viltspårprov som möjligt 2025. Samt att få till ett smidigare anmälningssystem via SKK start.



## Utbildning

### Verksamhetsberättelse 2024

Under sommaren genomfördes en jaktkurs för spaniel med instruktör Jonas Granström. Även en helgkurs i apportering för retriever genomfördes med instruktör Mia-Fredrika Fredriksson.

Under sommaren genomfördes en temakväll med instruktör Susanne Stjernfeldt och Lollo Gäard. Innehåll: Apportering/grundövningar, inkallning, följsamhet.

### Verksamhetsplan 2025

- Apporteringskurs vt-25
- Temakväll inför start på B-prov 1 tillfälle.
- Temakvällar sommaren -25.
- Ev. viltspårskurs 1 dag (om vi kan organisera på lämpligt sätt)

Vi samarbetar även med Tollare i Norr (Norrbotten)

## FB-R

### Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsens kontakt i FB-R, Robert Boman: Under 2024 genomfördes tre beskrivningar i Västerbotten. En med GRK (Goldenklubben), en med FRK (Flatklubben) och en med SSRK Skellefteåsektionen.

### Inför 2025

Under 2025 kommer än så länge två planerade beskrivningar med GRK. Men det kan gärna tillkomma fler. Vi vill gärna uppmuntra uppfödare att kontakta SSRK Västerbotten eller lokal rasklubb för en förfrågan om kennelbeskrivning.

## Utställning

### Verksamhetsberättelse 2024

Exteriör:

1/9 gick årets utställning av stapeln i Vännäs, vi hade 3 duktiga domare på plats, Jens Karlsson, Frode Jevne och Gudrun Brunnström.

Ca 170 hundar kom till start, BIR blev den Engelska springer spanieln "SE JV-23 Cloette's First Class".



I december skickades två representater ifrån SSRK Västerbotten till Stockholm för exteriör konferens där det pratades framtid, samarbeten och knöts kontakter.

## Verksamhetsplan för 2025

17/5 2025 hålls Västerbottens utställning i Byske.

Eventuellt genomför Umeåsektionen en inofficiell utställning 2025.

6/6 2026 arrangerar Umeå sektionen avdelningens nästa utställning, i Umeå.

## Praktisk jakt

### Pang-Plask

En lång tradition av samarbete med lokal jaktklubb, har upphört. Verksamheten som gick under namnet "Pang-Plask", innebar att SSRK:s medlemmar fick tillfälle att delta med sin hund på praktisk jakt. Jaktklubben är inte lika aktiv längre, men vi hoppas på en vändning för nytt framtida samarbete.

## Slutord

SSRK Umeåsektionen kan se tillbaka på ett ovanligt aktivt år 2024, och vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som medverkat till detta, alla deltagare, funktionärer och idégivare! Det bådär gott inför verksamhetsåret 2025, all vår verksamhet är helt beroende av att medlemmar och samarbetspartners, såsom rasklubbar, markägare och sponsorer, är villiga att hjälpa till för att skapa utvecklande verksamheter till gagn för våra jakthundar och deras ägare.

### Umeå 2025-01-26

Björn Bjuggren, ordförande \_\_\_\_\_

Hanna Fransson, sekreterare, information \_\_\_\_\_

Emma Fjällström, kassör \_\_\_\_\_

Kerstin Abbing, spaniel, vice ordförande \_\_\_\_\_

Solveig Larsson, retriever \_\_\_\_\_

Madeleine Rutberg, utställning \_\_\_\_\_

Joline Samuelsson, viltspår \_\_\_\_\_

Susanne Stjernfeldt, tollare, utbildning \_\_\_\_\_

Isabelle Olsson, utbildning \_\_\_\_\_

Marika Johansson, suppleant \_\_\_\_\_